工程名称

东坝北西区域棚户区改造项目市政路网配套东岗北街(兴坝西路-兴坝东路)、东岗南街(兴

坝西路-兴坝路)、兴坝西路（郑村坝街-安德大街）电力管线工程  

建设地点 北京朝阳朝阳区东坝乡

建设规模 东坝北西区域三条市政支路的电力管线工程，电力管线长度901米。

质量标准 合格

中标范围

东岗北街(兴坝西路-兴坝东路)、东岗南街(兴坝西路-兴坝路)、兴坝西路(郑村坝街-安德

大街)3条路的电力工程，主要涉及土方工程、排管及附属构筑物工程等图纸所示全部内容

。

中标价格小写： 6215087.08 元    大写： 陆佰贰拾壹万伍仟零捌拾柒元零捌分

中标工期 86 日历天
计划开工日期 2025年4月24日

计划竣工日期 2025年7月19日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京京投兴朝置地有限公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  28  日